PAGE
2

	     [image: image1.png]

администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Постановление

	от 21.10.2019 г.
	ст. Каневская
	 № 1836

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 28 сентября 2018 года №1407
«Об организации деятельности  антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях уточнения персонального состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 28 сентября 2018 года №1407 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                         А.В. Герасименко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Каневской район

от 21 октября 2019г. №1836

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Каневской район

от 28 сентября 2018 года №1407
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Каневской район

от 21 октября 2019г. №1836)
СОСТАВ

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
Каневской район

	Герасименко

Александр Викторович
	-
	глава муниципального образования Каневской район, председатель антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район;

	Бежко

Александр Владимирович
	-
	заместитель главы муниципального образования Каневской район;

	Борисенко

Денис Викторович

	- временно исполняющий обязанности начальника ОВО по Каневскому району - филиала ФГКУ УВО ВНГ РФ по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Будков

Андрей Васильевич
	-
	начальник Отдела МВД России по Каневскому району (по согласованию);

	Маракуша

Алексей Сергеевич

	-
	временно исполняющий обязанности начальника ОНД и ПР Каневского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Моргун

Михаил Алексеевич
	-
	председатель Совета муниципального образования Каневской район (по согласованию);

	Сидоров
Роман Борисович
	-
	начальник отделения в городе Приморско-Ахтарске УФСБ РФ по Краснодарскому краю (по согласованию)».

Заместитель главы муниципального

образования Каневской район                                                                   А.В. Бежко